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PIETRO Il
12.3(B3.11)

SALON Z ANEKSEM
SYPIALNIA

POKOJ 1

POKOJ 2
EAZIENKA

WC

HOL

LOKAL MIESZKALNY
BALKON

27,23 m’
14,26 m’
13,74 m’
13,11 m°

432 m’

3,87 m’
11,56 m’

88,09 m’

13,34 m’
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PIETRA IV-V
12.4(B4.11)/12.5(B5.11)

SALON Z ANEKSEM
SYPIALNIA

POKOJ 1

POKOJ 2
EAZIENKA

WC

HOL

LOKAL MIESZKALNY
BALKON

27,23 m?
14,26 m*
13,74 m’
13,11 m’

432 m*

3,87 m’
11,06 m’

87,59 m’

13,34 m?

Niniejsza prezentacja i jej opisy nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.

Biura sprzedazy:

al. E. Smigtego-Rydza 20 - 93-281 £6dz - tel. +48 533 508 070 - www.nadjasieniem.pl » email: nadjasieniem@mermaid.pl
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